et dicitur quod si vis dividere unum pedem
 in quinque partes et si una pars sit longior
 quam reliquae et si longitudo illius sit
 equalis longitudini unius pedis et si
 reliquae partes sint aequales. **Ad hoc**
 primo ponitur unum pedem alla longitudo
 quae sit $5\frac{1}{5}$ et sic $5\frac{1}{5}$ est longitudo
 quod sit pars prima et sic $5\frac{1}{5}$ quod sit
 quedam quatuordecim del quatuordecim
 et sic $5\frac{1}{5}$ et sic $5\frac{1}{5}$ et sic $5\frac{1}{5}$ et sic
 quatuordecim $5\frac{1}{5}$ et sic $5\frac{1}{5}$ et sic
 quatuordecim $5\frac{1}{5}$ et sic $5\frac{1}{5}$ et sic
 quatuordecim $5\frac{1}{5}$ et sic $5\frac{1}{5}$ et sic
 quatuordecim $5\frac{1}{5}$ et sic $5\frac{1}{5}$ et sic
 quatuordecim $5\frac{1}{5}$ et sic $5\frac{1}{5}$ et sic
 quatuordecim $5\frac{1}{5}$ et sic $5\frac{1}{5}$ et sic
 quatuordecim $5\frac{1}{5}$ et sic $5\frac{1}{5}$ et sic
 quatuordecim $5\frac{1}{5}$ et sic $5\frac{1}{5}$ et sic

Una pezza di lino da dividere in parti (Problema 10).